

SOLHERBS Collagen Beauty & Slim 30 saszetek

Cena: 142,80 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 sasz.
Postać	saszet.
Producent	SOLHERBS SZCZEPANKIEWICZ SP.J.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisSuplement diety Kolagen Beauty & Slim SOLHERBS powstał by dostarczyć od wewnątrz skórce, włosom i paznokciom kluczowych witamin i składników odżywczych. A dodatkowo by wspierać starania o wymarzoną sylwetkę.Kolagen SOLHERBS to 5000 mg hydrolizowanego kolagenu rybiego, wzbogaconego o kwas hialuronowy, koenzym Q10, biotynę, witaminę C, cynk i selen.Ekstrakt z owocu gorzkiej pomarańczy zawierający synefrynę oraz ekstrakt z opuncji figowej wspierają kontrolę wagi i pomagają w utrzymaniu zdrowego poziomu tkanki tłuszczowej.Naturalny skład bez wypełniaczy i konserwantów!Nie zawiera cukru!Przyjemny owocowy smak (bez rybiego posmaku)!Badania konsumenckie prowadzone przez producentów kolagenu wskazują wiele obiecujących rezultatów w zakresie:poprawy wyglądu zmarszczek (ich redukcji),uelastycznienia skóry,poprawy napięcia skóry (redukcji cellulitu) ,poprawy wyglądu i struktury paznokci (zmniejszenie łamliwości, szorstkości i nieregularności krawędzi),poprawy struktury i wyglądu włosów (mniejsza łamliwość, zwiększenie grubości),poprawy elastyczności stawów.Kwas hialuronowy i Koenzym Q10Kwas hialuronowy wiąże wodę w skórce właściwej. W skórce ludzkiej kwas hialuronowy jest składnikiem macierzy międzykomórkowej skóry właściwej. W młodej skórce kwasu hialuronowego jest pod dostatkiem, co gwarantuje jej sprężystość, elastyczność i brak zmarszczek. Wraz z wiekiem ilość kwasu hialuronowego maleje.Kwas hialuronowy jest również głównym składnikiem mazi stawowej. Jest odpowiedzialny za lepkość mazi, smarowanie powierzchni stawowych, rozprowadzanie substancji odżywczych i odżywianie chrząstki.Koenzym Q10 inaczej ubichinon. Jego główną właściwością jest zapewnienie odpowiedniego wytwarzania energii w mitochondrium każdej komórki. Podobnie jak w przypadku kwasu hialuronowego, produkcja koenzymu Q10 w organizmie zmniejsza się wraz z wiekiem.Jest powszechną substancją aktywną, stosowaną w kosmetykach, których zadaniem jest niwelowanie oznak starzenia, zwalczanie pogłębianie się zmarszczek, a także spłykanie niewielkich wgłębień na skórce. Produkty zawierające koenzym Q10 przeznaczone są dla osób które chcą skutecznie ochronić swój organizm przed szkodliwym wpływem wolnych rodników, odpowiedzialnych m.in. za procesy starzenia.Witaminy i mikroelementyWitamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry i zębów. A także przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.Biotyna jest inaczej nazywana witaminą B7 lub H7. Należy do witamin z grupy B i jest rozpuszczalna w wodzie. Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.Cynk i selen są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Cynku i selen pomagają zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów i przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych.Zrealizuj marzenia o wymarzonej sylwetceKolagen Beauty & Slim SOLHERBS wzbogacony został o ekstrakt z opuncji

figowej oraz ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy, które wspierają kontrolę wagi. Synefryna zawarta w ekstrakcie z owoców gorzkiej pomarańczy przyczynia się do kontroli masy ciała oraz pomaga w utrzymaniu zdrowego poziomu tkanki tłuszczowej. Synefryna jest substancją należącą do termogeników, pozyskuje się ją z owoców gorzkiej pomarańczy. Występuje ona także naturalnie w innych owocach cytrusowych. Wykorzystywana jest ona w suplementach diety przyspieszających spalanie tkanki tłuszczowej. Uważać z jej stosowaniem powinny osoby mające dolegliwości związane z układem krążenia oraz osoby starsze. Synefryny nie powinno się łączyć z tyroksyną (stosowaną do leczenia tarczycy). Opuncja figowa jest gatunkiem jadalnego kaktusa. Ekstrakt z opuncji figowej wspiera kontrolę wagi. **Sposób użycia** 1 saszetka 1 raz dziennie **Skład** Hydrolizowany kolagen rybi, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z opuncji figowej, kwas hialuronowy, cytrynian cynku, koenzym Q10, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy, substancja słodząca: sukraloza, barwnik: czerwień buraczana, D-biotyna (witamina B7), L-selenometionina (selen). **Składniki 1 saszetka RWS*** Hydrolizowany kolagen morski 5000 mg Witamina C 600 mg 750% Kwas hialuronowy 75 mg - Koenzym Q10 25 mg - Ekstrakt z owocu gorzkiej pomarańczyw tym synefryna 25 mg 15 mg Ekstrakt z opuncji figowej 200 mg Biotyna 2500 uq 5000% Selen 55 ug 100% Cynk 10 mg 100%* RWS - referencyjna wartość spożycia